



Ref. No.CE/NTPS/TECH/e-Tender/SRM/2024-25/41

06469

Date: 13 DEC 2024

To,
M/s. Shark Advertising Pvt. Ltd.
207, Accord, Opp. Bus Depot,
Goregaon (East),
Mumbai – 400063
Contact No. 7777074814
E-Mail:- sharkadvtmumbai@gmail.com
Mobile No. : 8082091370, 9920223503

Sub: -Publication of e-Tender Notice: -N-2024-25/41

Ref: - 1. T.O. Ref No. CPC/PRO/WO/Appointment/Advt. Agency/2023-25/DGIPR-DAVP-Govt. Rates/91/3333, Dtd. 12/04/2023
2. T.O. Ref No. CPC/PRO /Advt. Agency/Continuation/Shark Advertising Pvt Ltd/106/No. 03813, Dtd. 10/04/2024
3. T.O. Ref No. CPC/PRO/Advt. Names/2024/201/347 Date : 26/11/2024.

Dear Sir,

With reference to above, please find enclosed herewith a copy of the **Tender notice no. N-2024-25/41** for publication in following newspapers,

1. Hindustan Times, Mumbai
2. Divya Marathi, Nashik, Jalgaon
3. Lokmat, Chhatrapati Sambhaji Nagar, Nashik, Nagpur
4. Khabare Aaj Tak, Mumbai
5. Mumbai Choufer, Mumbai
6. Mahavidarbha (Marathi), Nagpur, Chandrapur

Please insert the enclosed **Tender Notice** in the next immediate issue of your daily but in no case after the Date: 16/12/2024 as per above ref (1) Order Terms & Conditions.

Thanking you,

Yours faithfully,



**CHIEF ENGINEER
NTPS, EKLAHARE**

Enclosure: As above.

Copy f.w.cs. To: (By E-mail)

The Chief Engineer (O&M),

MSPGCL – Koradi, Nagpur / Bhusawal / Chandrapur / Parli / Khaperkheda / Paras / Pophali

Copy to : (By E-mail)

1. NTPS, Intramail
2. Sr. Manager F&A (NTPS)
3. Nashik Training Centre, Nashik
4. on www.mahagenco.in
5. Public Relation Officer, MAHAGENCO, Prakash Garh, Bandra, Mumbai
6. Weekly Tender Information Bureau, 8, Wankdi Building, Parel Tank Road, Parel Village, Mumbai.
7. Other Private/ Government Power Plant/ State Electricity Boards (NTPC/TATA Power, Madhya Pradesh Power Generating Co. Ltd., GSECL/Gujrat Electricity Board (GEB) etc

***With a request to arrange to display the enclosed tender Notice on your office Notice Board.

e-TENDER No. NTPS/2024-25/41

Sr. No	RFx NO. / SECTION	TENDER SPECIFICATION	ESTIMATE RS. EMD RS.
1	3000053481	Repairing & servicing of various electronic cards / modules for turbovisory, FSSS, power supply system, ESP rectiformers and other allied work for Unit # 3, 4 & 5	10,20,600/-
	Testing		13,710/-
2	3000053480	Procurement of spares for Hydrastep (Drum Level Indicator) system for Unit # 3,4 & 5 at 210 MW	12,20,000/-
	I&C		15,700/-
3	3000052262	Hiring of Ambulance for duties at NTPS Premises.	18,71,285/-
	CHP		20,520/-
4	3000053486	Work of providing and fixing of Dry Fog Dust Suppression system for Wagon Tippler	213,78,000/-
	CHP		2,17,300/-
5	3000053483	Work of Upgradation, Installation & commissioning of control system & its annunciation system	160,45,000/-
	CHP		1,63,950/-
6	3000053487	Work of repairing of main road from Chummery No.1 gate to Chummery No.2 at NTPS Colony	179,57,000/-
	Civil		1,83,070/-

New vendors/ vendors not register are requested to register their firms for e-tendering.

For more details log on to website.

Cost of Each Tender: -Rs.1180/- , Pl. visit at: <https://eprocurement.mahagenco.in> for more information & updates.

Chief Engineer, Nashik TPS

.....The matter below this line is not to be published.....



**Chief Engineer,
NTPS, Eklahare**

अ. क्र.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	अंदाजे रक्कम(रु.) इसारा रक्कम (रु.)
१	३००००५३४८१ टेरिंग	युनिट क्र ३,४ आणि ५ साठी टर्बोविझरी, एफएफएसएस, वीज पुरवठा प्रणाली, ईएसपी रेक्टिफॉर्मर्स आणि इतर संबंधित कामांसाठी विविध इलेक्ट्रॉनिक कार्ड्स/मॉड्युल्सची दुरुस्ती आणि सर्व्हिसिंग.	१०,२०,६००/- १३,७१०/-
२	३००००५३४८० आयएन्डसी	संच क्र. ३,४,५ साठी हायड्रास्टेप (ड्रम लेव्हल इंडिकेटर) प्रणाली साठी स्पेअर्सची खरेदी	१२,२०,०००/- १५,७००/-
३	३००००५२६६२ सीएचपी	नाशिक टीपीएस येथे भाडेतत्वावर ॲम्बुलन्सची खरेदी.	१८,७१,२८५/- २०,५२०/-
४	३००००५३४८६ सीएचपी	वॅगन टिपलरसाठी ड्राय फॉग डस्ट सप्रेसन सिस्टिम पुरवणे आणि स्थापित करणे.	२१३,७८,०००/- २,१७,३००/-
५	३००००५३४८३ सीएचपी	नियंत्रण प्रणाली आणि तिची घोषणा प्रणालीचे अपग्रेडेशन, इन्स्टॉलेशन आणि कमिशनिंगचे काम.	१६०,४५,०००/- १,६३,९५०/-
६	३००००५३४८७ सिव्हिल	एनटीपीएस कॉलनी येथील चेमरी गेट क्रमांक १ ते चेमरी गेट क्रमांक २ या मुख्य रस्त्याच्या दुरुस्तीचे काम.	१७९,५७,०००/- १,८३,०७०/-
नविन विक्रेते / नोंदणी नसलेल्या विक्रेत्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या कंपनीची ई-टेंडरिंगसाठी नोंदणी करावी. अधिक तपशीलांसाठी वेबसाइटवर लॉग इन करा. प्रत्येक निविदा किंमत रु. ११८०/- , अधिक माहिती व अद्यतनांसाठी कृपया https://eprocurement.mahagenco.in येथे भेट द्यावी. मुख्य अभियंता, नाशिक औ.वि.केंद्र, एकलहरे			

.....या रेपेखालील बाब/माहिती प्रकाशनाकरिता नाही.....



मुख्य अभियंता,
नाशिक औ.वि.केंद्र